בבית המשפט העליון
בש"פ 1734/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

סיסאי איינאו המשיב:

בקשה להארכת מעצר שלישית מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ח באדר התשע"ח (8.3.2018)

בשם המבקשת: עו"ד נעימה חנאווי-כראם

בשם המשיב: עו"ד אורלי פרייזלר

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים החל מיום 9.3.2018, או עד למתן פסק דין בת"פ 16197-09-16

בבית המשפט המחוזי בתל אביב, לפי המוקדם.

2. ביום 10.10.2016 הוגש לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו כתב אישום מתוקן נגד המשיב ושלושה
נאשמים נוספים בו מיוחסות למשיב עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, תקיפה בנסיבות מחמירות והחזקת סכין שלא
כדין, עבירות לפי סעיפים 329(א)(1), 382(א) ו- 186(א), בהתאמה, לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות

כתב האישום, המשיב היה מעורב בקטטה שארעה ביום 22.8.2016 מחוץ למועדון בתל אביב. במהלך הקטטה, תקף